1
Mieux vaut la maîtriser.
Tarif hors TVA 2026
Revêtement mural
2
3
Panneau mural TREND :
Panneau légèrement structuré : UNICOLOR

210 870,00 970,00 1065,00 1160,00 1260,00 1360,00
220 905,00 1005,00 1110,00 1210,00 1315,00 1415,00
Exemple de commande :
N° Art. - dimension arrondi à l'unité supérieure en cm (L/H) - code type de finition- dimension réelle en cm (L/H)
6811  -  130/230  -  xxxxxx  -  (126/212)
Couleurs standard Vitrum
 1015 Ivory 7036 Platinium
 1019 Beige 7037 Dusty
 5023 Blue 8014 Sepia
 1060 Green 9001 Cream
 7022 Umbra 9003 White
 7032 Pebble
Tout autre couleur RAL sur demande
Prix en supplément par trou de forage ou découpe :
 Trou de forage jusqu'a Ø 25mm :
 Trou de forage jusqu'a Ø 35mm :
 Découpes (p.ex. pour mitigeur encastré :
 Supplément pour traitement Anticalcaire (Nanotec) : 25
27
Bordereau de commande pour crédence VITRUM
Verre trempé transparent blanc 6mm avec couleur uni
Couleur uni Longueur (cm) Hauteur (cm) Surface (m²) Prix/m² S.-Total
    Total
Verre trempé transparent blanc 6mm avec motif imprimé
Motif Longueur (cm) Hauteur (cm) Surface (m²) Prix/m² S.-Total
    Total
Suppléments
Dénomination Quantité Prix S.-Total
Longueur des cotées à polir (mct)
Découpe prise, interrupteur (pcs)
Découpe spéciale <500 mm (pcs)
Découpe spéciale <1000 mm (pcs)
Découpe spéciale <1500 mm (pcs)
Découpe spéciale >1500 mm (pcs)
Trou 6 ou 8 mm pour fixation par visses (pcs)
Traitement Anticalcaire  Nanotec (m²)
Licence pour image de base de données Internet fft
Couleur RAL spéciale fft
Déplacement, mesurage et création du plan de coupe fft
Livraison
Option : Placement (à déterminer)
  Total
29
Etanchéité, colle et silicone
N° Art. Désignation  CP 2
2-P203-100-50
2-P203-100-xx
Rouleau de 50m - (50m² le rouleau) largeur 1m
Prix au mètre courant (m²)
59
18,50
2-P204 Coin  intérieur Trilaminat de teinte bleue 17,5
2-P205 Coin  extérieur Trilaminat de teinte bleue 18,5
2-P206
pour raccord sanitaire